ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.12.2022 № 1899

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 21.12.2020 № 1570 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора

проектов инициативного бюджетирования в городском округе Богданович»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по отбору проектов инициативного

бюджетирования в городском округе Богданович, утвержденный постановлением

главы городского округа Богданович от 21.12.2020 № 1570 «Об утверждении Порядка

проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в

городском округе Богданович», изменения, изложив его в новой редакции

(прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Теплоухову Н.С.

Глава городского округа Богданович                       О.П. Нейфельд